关于英国阿斯顿暑期项目的报名通知

各学院：

英国阿斯顿大学暑期夏令营项目现已开始报名，现将项目具体内

容和报名事宜通知如下：

1.项目背景：英国阿斯顿大学是一所具有世界级高质量教育的研

究型大学，被授予 TEF 金奖（英国高等教育教学卓越框架）。参与

该项目的学生可以在英国第二大城市伯明翰的市中心体验校园生活，

探索金融商业或工程领域学科，参与互动研讨、实地探访。

2. 项目按时间分为两大类：

1）2019 年 7 月 22 日- 8 月 9 日，共计 3 周

项目内容：寻访英国。了解英国大学和日常社会生活、提高英语

沟通能力、提高多种技能，包括团队协作、演讲、辩论以及英文写作、

在参与互动研讨活动中学习等。

2）2019 年 7 月 22 日- 8 月 16 日，共计 4 周

项目内容：寻访英国、学习金融商业知识。主题包括：21 世纪

的创业能力、创业人物、融资与风险、发展营销策略、从创业者到领

导者。

项目内容：寻访英国、学习工程知识。主题包括：工程类讲座及

专题研讨会。

3.费用

三周：2245 英镑（按当前汇率约 20000RMB）

四周：2895 英镑（按当前汇率约 26000RMB）

包含：学费、校内住宿费（独立浴室、公共厨房以及公共休息区）、

周一到周五提供早餐、周一到周四提供午餐、使用校内设施、无线上

网、文化活动以及实地探访、接送机服务。

以下费用需另行负担：

（1）往返机票费用；

（2）境外旅行与健康保险（约 400 元）

（3）护照及签证办理手续费用（约 1500 元）

（4）行程外费用

² 无需提供语言成绩

4. 报名事宜：

请有意报名的同学于 4 月 10 日前将《学生赴国（境）外短期交

流申请表》交回国际交流与合作处办公室，并由辅导员及学院领导签

字盖章。

咨询电话：2051084 王老师

外事处

2019 年 3 月 26 日

附件【学生赴国（境）外短期交流申请表.doc】

http://wsc.sxnu.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1207543876&wbfileid=2267252